q' ministri 7 vt
 cari possint
 dispesare cum
 irregularib? et
 defectu nataliū
 patientibus.

q' p'fessi fratri
 bus nō teneāt
 iterū suis cura
 tis eadē pecca
 ta cōfiteri.

q' fratres p'di
 catores gan
 deāt eis dē p'ri
 uilegijs q'bus
 minore 7 cō
 uerso,

Secūdus.

perpetue firmitatis obtinere: potiri & gaudere possint & debeant perpetuis
 futuris tēpibus in omnib⁹ & per oīa prorsus & sine vlla differentia perin
 de ac si que vni ex ordinibus predictis sunt concessa: vtriq; simul nomi
 natim concessa fuissent aut cōderētur imposterū: & q̄ d̄ magistro genera
 li & puincialib⁹ prioribus dicti ordinis predicatorū ac monasterijs mo
 nialiū sub eorū dē fratrum predicatorū cura & secūdū ipsius ordinis pre
 dicatorū instituta vinentiū sunt statuta: in generali & puincialib⁹ mini
 stris & vicarijs dicti ordinis fratrum minorū & monasterijs monialiū di
 cti ordinis sancte clare & minorissarū & sancti damiani nūcupatarum &
 econtra censeant esse statuta: districtius inbibētes eisdē locorū ordina
 rijs sub interdicti ingressus ecclie & suspensionis a regimine & admini
 stratione suarū eccliarū ac rectoribus & alijs q̄buscūq; sub excoicatiois
 late sentētie & priuationis eorū dē parrochialiū eccliarū ac oīum aliorū
 beneficiorū ecclesiasticorū q̄ obtinēt: nec dē inhabilitationis ad illa & alia
 imposterū obtinēda penis eo ipso per eos q̄ cōtra fecerint incurrēdis:
 ne ordines p̄dictos fratrum predicatorū & minorū & illoꝝ domos & pro
 fessores preter aut cōtra predictorū clementis aut eugenij predictoꝝ &
 alioꝝ quorūcūq; predecessoꝝ n̄foꝝ & p̄ntiū l̄fay n̄farū tenore inque
 rare seu molestare & eos aut testamentoꝝ vltimarūq; volūtatū executio
 nes & heredes predictos seu quoscūq; alios directe vel indirecte ad so
 lutionē alicui⁹ q̄rte parrochialis seu canonice vel alterius portiois seu
 oneris: & ad faciendū celebrari aliq̄d officiū in eoz eccl̄ijs vel alibi dum
 apud ipsos fr̄es decedentiūz cadauera tumulātur aū vel post eoz sepu
 turā cogere: nec cōfessis dictis fratrib⁹ p̄dicatoꝝ & minorib⁹ p̄ tpe: eu
 charistie seu extreme vnctionis sacramēta sine rationabili causa denega
 re vel illoꝝ exhibitiōē maliciose differe: aut eoz parrochians ne di
 ctis fratribus conficātur p̄bibere vel persuadere: nec etiam ad p̄missa
 seu aliquod premissorum auxilliū consiliū vel fauores dare directe vel
 indirecte quoquomō presumant. Et nihilominus cuilibet indignita
 te ecclesiastica constituto & metropolitane vel alterius cathedralis ecclie
 sic canonice per vniuersum orbem qui de sup̄ per dictorum ordinū prio
 res aut guardianos & fr̄es ac illoꝝ seu ad cōmodū eoz romane ecclie
 syndicos de sup̄ requisit⁹ fuerit per aplica scripta insolidū mādamus:
 quaten⁹ per se vel aliū seu alios p̄missa vbi & q̄n op⁹ fuerit solēniter pu
 blicātes & eisdē fratrum predicatorum & minorū ordinibus & illoꝝ do
 mibus ac p̄fessorib⁹ in premissis efficacis defensiōis p̄sidio assistentes:
 faciāt eos pacifica possēsiōe vel quasi p̄uilegioꝝ & p̄cessionū b̄mōi gau
 dere: nō p̄mittentes eos seu testamentoꝝ executores & heredes p̄dictos
 contra illoꝝ tenorem per ordinarios & rectores predictos aut quoscūq;
 alios indebite molestari: aut eis granamina iniurias atq; dāna inferri
 seu quomodolibet irrogari etiā sūmarie & de plano sine strepitu & figu
 ra iudicij sola facti veritate inspecta p̄tra quoscūq; cuiuscūq; q̄litateis vel
 p̄ditiois existāt & quacūq; ecclesiastica etiā procbiali archiep̄ali & ep̄ali vel
 mūdāna foret dignitate & exēptiōe muniti, In q̄buscūq; causis p̄ eos
 mouēdis quacūq; rōne vl̄ eā q̄ excogitari possit: ministrēt eis iusticie cō